

Lundgaard Byg ApS

Lidsøvej 53C
2730 Herlev

CVR-nr. 39 48 98 05

Årsrapport 2022/2023

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Revisorpåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentlige aktiviteter

Selskabet udfører tømrer - og snedkervirksomhed på baggrund af afgivne tilbud eller i form af regningsarbejder.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabet for perioden 1. juli 2022- 30. juni 2023 udviser et overskud efter skat på tkr. 162

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

Noter

	<u>30.juni 2023</u>	<u>30.juni 2022</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Depositum	20.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	0	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender	235.809	38.846
Igangværende arbejder	0	225.000
Bankkonto	659.461	369.402
Omsætningsaktiver i alt	<u>895.270</u>	<u>633.248</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>915.270</u></u>	<u><u>649.248</u></u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overførsel	698.459	536.148
	<u>738.459</u>	<u>576.148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsejer	1.238	1.238
Selskabsskat	37.356	6.874
Anden gæld	138.217	64.988
	<u>176.811</u>	<u>73.100</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>915.270</u></u>	<u><u>649.248</u></u>

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personaleudgifter		
Gager	594.445	557.074
Pensioner	348	145
Social sikring mv.	26.800	13.413
	<u>621.593</u>	<u>570.632</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>